@ GERDAU CORSA

CERTIFICADO DE CALIDAD
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CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
3ERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DECV  PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /24 x 55#/610x 818 |y 0000,
: ARR - AHA AVENIDA VALLE DE LAS AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
fM' 3C ETERA MEXICO -§ G | ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
SERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | 1y1 TTTLAN DE MARIANO ESCO,MEX 54940 1220 M 7,984 KG 11015986/02
13990 54940 México
SAHAGUN PERID@-DE-VENTA——————— CUSTOMER-MATERIAL-N* ~ESPECIFICACION-TEENICA
7375020/000460 ASTM AS72-13 GSO
ASTM Aé6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27883 25.01.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUfMI(]Z\//}
Nb Ni v CE.
%" % 4 % @ > % % % ®
0.085 1.028 0.030 0.011 0.112 0.239 0.015 0.020 0.079 0.201 0.002 0.303 0.000
COMPOSICION QUIMICA
0.021
PROPRIEDADES MECANICAS , .
. U G/L
&Y Uy Elgne TieEY WY o
57.5 71.0 25.0 489.7 351.8 200
56.3 67.3 26.0 472.4 361.4 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.72
0.77
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




